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N Dates extrémes
de Carton
Activité et fonctionnement du poste
1 Comptes-rendus d'activité du poste et statistiques
annuelles (nationalité, passeports, visas, ressortissants
frangais) 1965-1987
Etats annuels des ressortissants frangais et autres états 1967-1973
Fonctionnement du poste : demande de personnel,
habitudes de travail 1977-1982
2 Fiches d'information du poste 1963-1982
Cout de la vie, relévement de 1'indemnité de résidence,
rémunération des agents 1962-1983
Questionnaires du Centre d'information médicale 1979-1987
Agences consulaires
3 Agences consulaires en Haiti : dossier général 1906-1960
Agence consulaire de Jérémie 1900
Agence consulaire de Miragoane 1891-1947
4 Agence consulaire de Cap-Haitien 1908-1986
5 Agence consulaire d'Aquin 1920-1941
Agence consulaire de Port-de-Paix 1920-1977
Agence consulaire aux Gonaives 1902
Agence consulaire de Saint-Marc 1906-1941
6 Agence consulaire de Jacmel 1914-1995
7* Immatriculation
Registre d'immatriculation 1855-1858
8* Idem " 1858-1860
9 Idem 1864-1866
10% Idem 1945-1946
11% Idem 1946 (suite) -1947
12% Idem 1947 (suite) -1948
13* Idem 1948 (suite) -1949

(M Copie contemporaine.



14* Registre d'immatriculation (suite) 1949 (suite) -1950
15* Idem 1950 (suite)
16* Idem 1950 (suite)
17* Idem 1950 (suite) -1951
18* Idem 1951 (suite) -1952
19* Idem 1952 (suite) -1953
20%* Idem 1953 (suite) -1954
21* Idem 1954 (suite) -1956
22% Idem 1956 (suite) -1957
23* Idem 1957 (suite) -1960
24* Idem 1960 (suite) -1963
25% Idem 1963 (suite) -1964
26% Répertoire des immatriculés 1912-1956
27* Répertoire des immatriculés :

¢tablissement et radiation années 1960 a 1980
28* Idem 1989
29 Fichier des immatriculés (radiés ?) 1947-1963
30* Répertoire des immatriculés 1912-1964
31* Répertoire alphabétique des membres des [sociétés (?)] sans date

francaises
32* Répertoire des protégés frangais syro-libanais 1925-1940
33 Liste (d'immatriculés ?) sans date
34* Répertoire numérique ' des religieux frangais avec

indication de leur état-civil (incomplet) 1872-1911

1 c N 1.
™ moisi, a désinfecter.

@ Par date d'arrivée en Haiti.



35%

36*

37

38*

39*

40*

41*

42*

43+

44*

45

46

Répertoire des déclarations de changement de résidence
(Port-au-Prince, Cap-Haitien, Les Cayes)

Répertoire des déclarations de changement de résidence
(Port-au-Prince) : index et talon a souches

Recherches généalogiques sur les anciens colons de
Saint-Domingue

Passeports, visas, CNI, état civil

Répertoire alphabétique de délivrance des passeports

Registre des prorogations de passeports (et répertoire
alphabétique)

Registre des visas de passeports diplomatiques et de
service étrangers

Registre des visas de passeports étrangers
Registre des visas de long séjour

Registre des visas de court séjour
et long séjour

Registre de délivrance des CNI

Etat civil : dossier général (dont inventaires anciens)
Cabhier des affidavits

Dépdts : "consignations faites en exécution de
l'ordonnance du 24 octobre 1833 pour le compte des
Frangais qui ont ét¢ indemnisés par le gouvernement
haitien pour les pertes qu'ils ont éprouvées soit dans leurs
personnes soit dans leurs biens lors de la derniére
révolution du pays"

Affaires militaires - Anciens combattants

Guerre 1914-1918 : service militaire des Francais
originaires des Antilles et engagements de Haitiens
Recensement militaire : tableaux de recensement
communal

Idem

- Légion étrangere

- Insoumis et déserteurs

- Officiers de réserve

- Cadres de réserve ayant transféré leur résidence en
Haiti : fiches nominatives

1904-1940

1949-1959

1921-1978

1964-1970

1971-1981

1956-1972

1967-1978

1985-1987

1984-1987
1983-1984

1963-1971

1945-1968
1966-1967

1873-1875

1907-1930

1964-1978
1979-1986

1944-1980
1917-1935
1948-1961

1962-1984



47*

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Registre des réservistes
Anciens combattants résidant en Haiti : associations,
secours

Anciens combattants et victimes de guerre

Affaires sociales - adoption - nationalité

Sécurité des Francais

Frangais incarcérés

Répression de la traite des étres humains

Aide aux Francais de passage en difficulte,
hospitalisations

Comit¢ consulaire pour l'aide et la protection sociale :
rapports d'activité et proces-verbaux de réunions
Société frangaise de secours mutuel et de bienfaisance -
hopital frangais d'Haiti

Croix Rouge, aide aux Haitiens sinistrés (sécheresse,
sinistrés de la saline, sinistrés du Portail St-Joseph

Adoptions : instructions
Adoptions : dossier général et dossiers nominatifs

Idem
Idem : trafic d'enfants

Idem : association "Terre des Hommes"

Nationalité francaise
Successions : dossier général

Bourses
Bourses scolaires : Procés-verbaux des réunions de la
commission locale

Bourses religieuses : dossiers nominatifs

Bourses universitaires accordées a des Haitiens : dossiers
nominatifs "

Idem
Idem

Francais en Haiti

Francais en Haiti : dossier général (conditions d'entrée et

) Un échantillonnage a été effectué. Seuls les dossiers des années -00 et -05 ont été conservés, a savoir, pour la période
concernée, les dossiers de boursiers de 1975 et de 1980 (soit les années universitaires 1974-75, 1975-76, 1979-80 et 1980-81).

Années 1950 a 1970

1978-1983

1981-1987

1973-1988
1987-1989
1953-1974
1973-1981
1979-1987
1977-1988

1970-1978

1976-1986
1977-1984

1983-1988
1986-1987
1974-1975

1965-1982
1961-1970

1986-1989

1971-1981

.. 1975...

...1980...

...1980...



57

58

59

60

61*

62*

de sortie, commergants frangais, convention
d'établissement, protégés frangais.
- Marocains et Tunisiens...)

Affaires judiciaires

Affaires juridiciaires : affaire ALTIERI
(Séquestre de la société commerciale F.M. Altiéri & co.
Mattéi et Legrand de Cap-Haitien)

Elections

Election présidentielle de 1981

Election présidentielle de 1988

Election pour le C.S.F.E. (Conseil supérieur des Francais
de 1'étranger)

Election pour le C.S.F.E. : Haiti, Cuba, République
dominicaine, Jamaique, Bahamas, Porto Rico.

Election pour le C.S.F.E.

Idem

Idem

Idem

Elections européennes

Idem

Référendum du 6 novembre 1988
(statut de la Nouvelle-Calédonie)
liste électorale générale

Idem

Liste ¢électorale spéciale C.S.F.E.
Idem

Idem

Affaires maritimes

Marine de guerre, escales

Mouvement des navires frangais

Idem

Equipage de la marine marchande : instructions,
embarquement, débarquement, rapatriement, ...
Idem : maladies et déces.

déceés du marin Toussaint BOULARD

Rapports de mer

Idem

1945-1984

1945-1982

1962-1965

1981
1988

1975

1978
1981
1982
1985
1988

1979
1984

1988
1981
1988
1982
1987-1988

1988-1989

1972-1985
1946-1957
1967-1974
1961-1985
1962-1963
1925-1949

1949-1975

() Ne sont conservées que les listes des années d'élection présidentielle, de référendum et d'élection CSFE.



63

64+

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

Péche et navigation de plaisance ; francisation de navires
de plaisance.

Minutier de la correspondance de Luc THEARD, avocat

Dossiers nominatifs

- Répertoire ancien (et périmé) des dossiers nominatifs

Dossiers nominatifs

AB - AL

AM - AP

AR - AT

AU -AZ

BAB - BAR

BAS - BEG

BEH - BEZ

BHI - BLA

BLI-BOT

BOU - BRE

BRI-BUT

CAB - CAP

CAR - CER

CES - CHA

CHE - COH

COI - COR

COS-Cz

Dossier COMEAU-MONTASSE

' Tous types de dossiers, y compris dossiers de personnel (!).

1970-1984

1911-1914

1823-1959

début XX¢ siecle -
1990...



84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

DAA - DEL

DEM - DOU

DRA - DUZ

EA -EL

EM - EZ

FAA -FAZ

FEL - FLI

FLO - FOZ

FRA -FZ

GAB - GAT

GAU - GIM

GIO - GOR

GOS - GUE

GUI - GUM

HAB - HAT

HAY - HYP

IAT - ITU

JAA - JAY

JEA -JOS

JOU - JUT

KAC - KEY

KIE - KUP

LAA -LAD

LAF - LAJ

LAL - LAM




109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

LAN - LAP
LAR - LAZ
LEA - LEF
LEGA - LEGO
LEGR - LEGU
LEH - LEME
LEMO - LEPO
LEPR - LERO
LES - LEZ
LHE - LIZ
LOB - LUX
MAC - MAN
MARC - MART
MARY - MAZ
MB - MEV
MIA - MIC
MIL - MIN
MIO - MORA
MORB - MUS
NA-Nz @
NAA -NAZ
NB -NIZ
OA -0Z

PAC - PAO

(M Ordre alphabétique non respecté.




133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

-10-
PARA - PARF
PARI - PAZ
PEA - PERI
PERN - PETE
PETI - PHI
PIA - PIE

PIL - POZ
POI-POZ
POT-POU
PRA - PUZ
Prosper - Prosperi
Q

RAA -RAZ 1)
RAA -RIZ 1)
REA -RIS
REI - REZ ¥
RIA-RIZ®
ROA -RzZ ®
ROB

ROC -RON @
ROT-ROZ
RU-RzZ "
SAA - SAT @

SA-SC®

(1) Ordre alphabétique non respecté.




157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

Dossiers nominatifs (suite)

SAO-SCH
SAJ-SAN®
SAINT-...

SEA - SEU
SEU - SIM Y
SED-STZ ®
SK -8z ®

TAA-TYZ "
TA-TOU
TEI - THE ¢
THI - THO Y
TIA - TOZ

TOV -TUZ O
UA-UZ®

UR - VAR
VAR - VEZ
VAA -VEZ ®
VIA -VIZ
VIA-VvZ ®
WA -Wz ®
WA -7z ®

XA-7Z

(M Ordre alphabétique non respecté.

-11-

début XXéme siécle -
1990...



